Hal och styrpinnsystem

Uppbyggnadselement
Spannvinkel
1605.400
Produktbeskrivning
Material
* Gjutgods GG, fosfaterad
Ritning
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Orderinformation
System Dimension y For bultar | Antal fasthal Antal hal- i
I b h |k | d | & n rader
[mm] [mm] | [mm] [ka]
L16 30 | 148 | 515 | 75 | 175 | 275 | 16 | M16 16 M16 6 3x9 38 | 1605.400
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http://halder.com/se/1605.400

Hal och styrpinnsystem
Uppbyggnadselement

Anvandningsexempel

22560.0025

23180.0113
23050.0212
23070.0012
23040.0625

Overensstimmelse

RoHS-kompatibel

Overensstammer med direktiv 2011/65/EU och direktiv 2015/863

Innehaller inte SVHC-amnen

Inga SVHC-amnen med mer @n 0,1 % w/w - SVHC-lista [REACH] per 23.01.2024.

Innehaller inte amnen i proposition 65
Inga Proposition 65-amnen inkluderade
https://www.P65Warnings.ca.gov/

Fri fran konfliktmineraler

Denna produkt innehaller inga amnen betecknade som konfliktmineraler" sasom tantal, tenn, guld eller volfram fran Demokratiska republiken Kongo

eller angransande lander."
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